souvislém časovém úseku, přičemž jednotlivé časové úseky jsou stanoveny v příloze této 
smlouvy. 

1.4. Účelem této smlouvy je zabezpečení sportoviště pro výuku studentů Univerzity obrany. 

2. Cena 

2.1. Cena za službu se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 146 854,00 
CZK bez DPH a ve výši 164 503,00 CZK s DPH (slovy: jednostošedesátčtyřitisícpětsettřikorun 
českých). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s plněním této smlouvy (např. čipové karty pro vstup do areálu poskytovatele, související 
služby jako například sprchy, skříňky na oděv apod.). Tato cena za službu byla stanovena dle